令和 5年 6月 5日

お客様各位

株式会社和エンタープライズ

近畿共同物流事業部

                                                          TEL：072-821-6084

台風 2号からの大雨の影響による配達遅配のお知らせ

 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

 標記の件、先日より関東甲信越、近畿、東海地域で発生した線状降水帯に伴う広い範囲で記録

的な豪雨の影響により、主要道路や幹線道路の通行止めや交通規制が発生しており、お荷物のお

届けに遅延が発生しております。

  高速道路の通行止めなどは、6月 3日(土)午後以降に概ね解消しましたが、明日 16日

火曜日の到着貨物にわたり配達遅延の影響を受ける見込みです。

  多大なるご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

記

・北海道全域

・関東甲信越地域 ：   東京都、千葉県、神奈川県、埼玉県、茨城県、栃木県、群馬県、

                  ― 山梨県、長野県

・東海地域       ：   三重県、愛知県、静岡県

 以上